`、

山东省勘察设
●l

亻

设协发(2Ⅱ 7〕 2 口 ~

V

山东省勘察设计协会

关于交纳 2017年度协会会费的通知

各市勘察设计协会、各分会(专 业委员会 )、 各会员单位 :

根据协会章程及第七届会员代表大会关于交纳协会会费的决

议精神 ,现将交纳 2017年度协会会费的有关事项通知如下 :

-、会费标准

持有甲级(一 级 )资 质的勘察设计单位每年交会费 3000元
;

乙级 (二 级 )勘 察设计单位每年交会费 2000元 ;丙 级勘察设计单

位每年交会费 1000元 ;一 类施工图审查机构每年交会费 5000元
;

二类施工图审查机构每年交会费 3000元 。

1

二、交纳方式

1.持有甲、乙级(一 、二级)资质的勘察设计单位和一类、二类

施工图审查机构直接将会费交至省勘察设计协会。

2.持有丙级资质的勘察设计单位将会费交至所在市勘察设

计协会 ;有 主管部门的省直丙级勘察设计单位将会费交至其专业

主管协会(分会或专业委员会),其他省直丙级勘察设计单位直接

将会费交至省勘察设计协会。

三、交纳时间

请备会员单位根据上述要求于 2017年 7月 20日 之前交纳。

省勘察设计协会帐号 :37001616331050010533,户 名 :山 东省勘察设

计协会 ,开 户行 :建设银行济南市中支行经五路分理处。联系人 :

张志红 ,联 系电话 :0531-87087239。

四、其他事项

交纳协会会费的甲级(一 级 )、 乙级(二 级 )、 丙级勘察设计单

位分别赠送 2017年度《山东勘察设计》期刊 3本、2本、1本 ;一 类、

二类施工图审查机构分别赠送 5本、3本。为便于邮寄 ,请各市勘

察设计协会、各分会 (专 业委员会)和 各勘察设计单位填写《山东

勘察设计》期刊发送表 ,并将该表于 2017年 7月 10日 前寄至省勘

察设计协会(济南市经五路小纬四路 46号 ,邮 编 250001),同 时将

该表电子版(word格式)发送至 sharldks@163.com,联 系电话 ,0531

-87087237、 87087238。

n
∠

附件:《 山东勘察设计》期刊发送表

i

凵

·\′

Q
J

`

巅
※
邸
您

本
J
账

群

碓蕊.
旦

扭

坩
男
盅洲
妆
世
肼

\

静
埘
世
肼

≡⌒栅
删
ˇ
u
肼

以
加
郸

群
荆
照
了
轿
^
本

粼
祗
霜
怅
彐
ˇ

芒
圭